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Remissvar 
 
Förslag till beslut 
Fastighetsnämnden godkänner och överlämnar fastighetskontorets 
tjänsteutlåtande som svar på remissen.  
 

Ärendet 

Bakgrund 
Stockholms stad har sedan 2012 haft styrande dokument för stadens 
arbete med evenemangsfrågor. Det senast antagna styrdokumentet 
Stockholms stads program för evenemang (dnr 171-1710/2015) 
föreslås ersättas av Program för evenemang Stockholms stad. 
Programmet anger stadens mål och strategier för att vara en av 
Europas ledande städer för evenemang och upplevelser, attraktiv för 
både arrangörer och besökare. 
 
Evenemang är ett verktyg för att stärka stadens attraktionskraft, 
driva hållbar tillväxt samt skapa stolthet och sammanhållning bland 
stockholmare. Förslaget ger riktning för hur stadens nämnder och 
bolag tillsammans ska arbeta långsiktigt och samordnat med 
evenemangsfrågan, med fokus på värdeskapande, hållbar utveckling 
och livskvalitet för stockholmarna, i syfte att stärka stadens förmåga 
att utveckla stadens position som evenemangsstad.  
 
Målen för Stockholms stads arbete med evenemang är en levande, 
stark och hållbar evenemangsstad som är ett självklart alternativ för 
arrangörer. Genom intern och extern samverkan har staden ett starkt 
värdskap där evenemang skapar mervärden för kärnverksamheterna 
och stärker förtroendet och tilliten till Stockholms stad. För att 
omsätta programmets mål och strategier i praktiken ska berörda 
nämnder och bolag inom ramen för sina årliga verksamhetsplaner 
beskriva prioriterade insatser och samverkansområden. 
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Kontorets analys 
Förvaltningen välkomnar ambitionen att stärka stadens arbete med 
evenemang som bidrar till en attraktiv stad för stockholmare och 
besökare. Evenemang som verktyg, dess värde för staden och 
mervärden för stockholmarna beskrivs på ett tydligt sätt, vilket 
bidrar till samsyn. Gemensamma strategier kan stärka bilden av 
Stockholm och vår position som ledande evenemangsstad. 
  
Fastighetskontorets uppdrag är i första hand att förvalta och 
utveckla lokaler för stadens egna behov, exempelvis kontor, 
offentliga lokaler och lokaler för idrott och kultur. Förvaltningen 
bidrar till en attraktiv och levande stad genom att utveckla attraktiva 
miljöer och mötesplatser som dels lämpar sig för evenemang och 
samtidigt ställer höga krav på tillgänglighet, hållbarhet, säkerhet 
och trygghet.  

Evenemang i stadens lokaler och fastigheter förutsätter en klar 
ansvarsfördelning mellan arrangör, hyresgäst och fastighetsägare, 
samt en tydlig koppling till gällande hyresavtal och lokalernas 
användning där hänsyn tas till fastighetens förutsättningar och andra 
verksamheter för att undvika oönskade konsekvenser i form av 
störningar, skador eller ökade kostnader. 

Fastighetskontorets avsikt är att bidra till genomförandet av 
programmet genom att fortsätta förvalta och utveckla tillgängliga, 
trygga och hållbara lokaler och mötesplatser och möjliggör idrotts- 
och kulturevenemang samt upplevelser för alla åldrar. 

Slut 
 

Bilagor 
1. Program för evenemang Stockholms stad 

 



Underskriftens äkthet valideras här: https://underskriftpas.stockholm.se/validera  
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